
Warunki użytkowania serwisu Prawnik-
pl.com 

Zasięg Usług 

Strona internetowa Prawnik-pl.com działa jako platforma oferująca ogólne informacje 

prawne. Wszystkie materiały zamieszczone na stronie mają charakter wyłącznie 

informacyjny i nie stanowią porady prawnej. 

Żadne informacje dostępne na stronie nie mogą być traktowane jako usługi prawne, 

wiążące zalecenia ani ocena prawna. 

Użytkownicy powinni skonsultować się z prawnikiem w swojej konkretnej sprawie przed 

podjęciem jakichkolwiek działań opartych na informacjach dostępnych na stronie. 

 

Warunki korzystania 

- Strona internetowa jest dostępna wyłącznie do użytku osobistego. Do wykorzystania jej w 

celach komercyjnych lub publicznych wymagana jest pisemna zgoda. 

- Użytkownicy zobowiązani są do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa podczas 

korzystania z serwisu. 

- Użytkownicy nie mogą wykonywać działań, które mogłyby zakłócić funkcjonowanie 

strony internetowej lub uniemożliwić innym użytkownikom jej używanie. 

- Treści na stronie (tekst, zdjęcia, projekty itp.) nie mogą być reprodukowane, kopiowane, 

publikowane ani wykorzystywane w inny sposób bez pisemnej zgody administratora 

Prawnik-pl.com. 

 

Ograniczenie odpowiedzialności 

Prawnik-pl.com nie gwarantuje dokładności, kompletności ani aktualności prezentowanych 

informacji. Użytkownicy korzystają z tych informacji na własne ryzyko. 

Nie gwarantujemy nieprzerwanego, bezbłędnego ani bezpiecznego działania strony 

internetowej. Administrator serwisu nie ponosi odpowiedzialności za błędy techniczne ani 

inne problemy, które mogą prowadzić do utraty danych lub innych problemów. 

Użytkownicy ponoszą pełną odpowiedzialność za skutki niewłaściwego wykorzystania 

informacji uzyskanych z serwisu. 

 

Linki do stron zewnętrznych 

Strona może zawierać linki do zasobów stron trzecich, które są udostępniane wyłącznie w 

celach informacyjnych. 

Administrator Prawnik-pl.com nie ponosi odpowiedzialności za zawartość, polityki 

prywatności ani działalność tych zewnętrznych stron internetowych. 

 



Prywatność 

Dane osobowe przekazywane przez użytkowników w trakcie korzystania ze strony są 

przetwarzane zgodnie z polityką prywatności. 

Użytkownicy powinni zapoznać się z polityką prywatności, aby zrozumieć, w jaki sposób ich 

dane są przetwarzane i chronione. 

 

Prawo do zmian 

Administrator Prawnik-pl.com zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszych warunków 

użytkowania w dowolnym momencie, bez wcześniejszego powiadomienia. 

Zmiany wchodzą w życie w momencie ich publikacji na stronie. Użytkownicy powinni 

regularnie sprawdzać obowiązujące warunki. 

 

Obowiązujące prawo i jurysdykcja 

Niniejsze warunki podlegają obowiązującemu prawu polskiemu. 

W przypadku sporów, strony zobowiązują się do rozstrzygania spraw przez właściwe sądy 

polskie. 

 

Kontakt 

W przypadku pytań, sugestii lub skarg prosimy o kontakt za pośrednictwem poniższych 

kanałów: 

E-mail: yur24.info@gmail.com  

Telefon: +7 707 700 87 55 

 


